
日付 前月残高 寄付・借入金 参加費 雑収入 支出の部 残高

6'1 136,497        

6'1 270,000            406,497        

(本の売上立て替え)

6'13 500                 3,000               409,997        

(寄付金) (カヌー探訪)

6'15 5,000               414,997        

(カヌー探訪)

6'15 10,000              424,997        

(カヌー探訪)

6'19 5,000               429,997        

(カヌー探訪)

6'19 5,000               434,997        

(カヌー探訪)

6'19 5,000               439,997        

(カヌー探訪)

6'22 3,000               442,997        

(本の売上)

6'22 154,000            596,997        

(寄付金)

6'22 180,000          416,997        

合計 -               427,500            33,000              -               180,000          416,997        

前月計 5,114,990          5,172         4,983,665       136,497        

累計 -               5,542,490          33,000              5,172         5,163,665       416,997        

2012年　6月 郵便預金口座収入と残高


